
Zarządzenie Nr 9/2024 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia  8 lutego 2024  r. 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych              

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz §13 Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/291/23                 

z dnia  28 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r. -  zgodnie                   

z załącznikiem   nr  1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bielice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                           WÓJT GMINY BIELICE 

                                                                                                                                 IWONA KOCHEL 



Załącznik nr 1

Załącznik do ZWG NR 9/2024 z dnia 08 luty 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 10 598 815,50 0,00 10 598 815,50

60016 Drogi publiczne gminne 10 543 715,50 0,00 10 543 715,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -630,00 1 370,00

Własne 2 000,00 -630,00 1 370,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 620,00 620,00

Własne 0,00 620,00 620,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych  
podatków i opłat 0,00 10,00 10,00

Własne 0,00 10,00 10,00
710 Działalność usługowa 63 700,00 0,00 63 700,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 33 500,00 0,00 33 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00

Własne 0,00 200,00 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 200,00 28 800,00

Własne 30 000,00 -1 200,00 28 800,00
801 Oświata i wychowanie 5 251 613,05 0,00 5 251 613,05

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

684 400,00 0,00 684 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 000,00 17 000,00
Własne 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00
Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 56 100,00 0,00 56 100,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 0,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 150,00 -200,00 27 950,00
Własne 28 150,00 -200,00 27 950,00

BeSTia Strona 1 z 2



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00
Własne 0,00 200,00 200,00

Razem: 40 580 989,08 0,00 40 580 989,08

BeSTia Strona 2 z 2


